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INDIAN INSTITUTE OF TROPICAL METEOROLOGY
(An Autonomous Institute of Ministry of Earth Sciences, Govt. Of India)

Dr. Homi Bhabha Road
@ Pashan, Pune 411008, India
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To,
I\;r. Samadhan Birare

Asha Ek Disha Times Appts.,
Mumbai - 76

Dear Sir/Madam,

Sub. : Information sought by Mr. Samadhan Birare, Asha Ek Disha Times Appts.,
Mumbai- 76 under RTI Act, 2005.

Ref. : (i) Your application dated 06/03/2017, received on 08/03/2017 at CPIO,
IITM, Pune. (ii) RTI fee received on 22/03/2017 at CPIO, IITM, Pune.

)
Please refer to your online RTI application dated 06/03/2017, which was received by this
office on 08/03/2017 on the above mentioned subject.
The reply provided by the Concerned Officers vide no. PS/RTUSAFAR/3/2017 dated
30/03/2017 is enclosed herewith.
The informations sought by you are in light of the rule No. 8 (d), 9 & 11 of the RTT Act
2005, which prohibit the disclosure due to third party loss, severability etc.
In case you intend to prefer an appeal as per Section 19 of the Right to Information Act, 2005,
you may do so to the Appellate Authority, within 30 days of the receipt of this letter.
Appellate Authority:
Prof. Ravi S. Nanjundiah, Director
Indian Institute of Tropical Meteorology
Dr. Homi Bhabha Road, Pashan, Pune — 411 008
) Encl. As above.
Sincerely,
oL g
oty [2017
(Anupam Hazra)

\O Scientist E & CPIO, [ITM

Copy for Information to:-
1. Director, ITM !\?@;uoi

2. Admistrative officer, [ITM C?B\
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PURCHASE SECTION
PS/RTI/SAFAR/3/2017 Date : 30/03/2017
-1-
Sub.: Information relating to Digital.Display System (DDS) for SAFAR Projects, to.be

furnished to RTI applicant.
Ref.: 1) Note No. RTI/Mr17-2 dated 09/03/2017 received from CPIO, ITM, Pune.
2) An application dated 06/03/2017 received under RTI, Act, 2005 from Shri.
Samadhan Birare, Mumbai — 76, ’

With reference to Note No. RTI/Ma17-2 dated @3/03/2017 following information is
furnished :-

Sr.No. 1: CPIO attested photo copies of commercial compliance sheet of L1 bidder relating to
Digital Display Screen / Boards installed at SAFAR ~ Mumbai, Pune, Delhi and Ahmedabad -
Copies of commercial CSTs are available in the relevant files. '

Sr.No.2: CPIO attested photo copies of technical compliance sheet of L1 bidder relating
to Digital Display Screen / Boards installed at SAFAR - Mumbai, Pune, Delhi and Ahmedabad.
Copies of technical CSTs are available in the relevant files.

Sr.No. 3: Photo copies of bids relating to Digital Display Screen / Boards received during
the period Year 2007 to 06/03/2017 -
All the bids are ayvailable in the relevant files.

Sr.No. 4: Information relating to the provision, if found the work done not in line with /
not in accordance with tender document -
Said information is available in the tender document as well as related purchase orders.

The above information sought falls under RTI Act Rule No. 8(d), 9 & 11 which prohibit the
disclosure due to third party loss, severability and other grounds subject to CPIO discretion.

CPIO may please also be noted that DDS for SAFAR — Ahmedabad Project Purchase Order has
been issued & installation ordered of goods is in progress. Disclosing: required information

breach the commercial intellectual / commercial secret to selected bidder under RTI Rule No.
8(d), 9 & 11.
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